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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51730017A

2. Data e Regjistrimit 30/05/2025
3. Emri i Subjektit BIOENERGJI 77
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   rruga Sami Frasheri  nr pasurie7/540+1-33 
zona kadastrale 8380  , 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shendeti dhe Mireqenia personale. Prodhimi dhe tregtimi i 
produkteve ushqimore te shendetshme. Prodhimi dhe 
tregetimi i vajrave esenciale. Prodhimi dhe tregetimi i 
esencave bimore, etero vajore, ujerave minerale te 
rralla.Prodhimi dhe tregetimi i ushqimeve te shendetshme. 
Prodhimi dhe tregetimi i suplementeve ushqimore. Prodhimi 
dhe tregetimi i produkteve te bukurise,, produkteve 
kozmetike. Prodhimi dhe tregetimi i cajrave bimore. 
Prodhimi dhe tregetimi i kafes bio alternative. Prodhimi dhe 
tregetimi i produkteve te kujdesit personal,, shampo, sapuna, 
paste dhembesh, ekstrakte dhe solucione bimore,, per 
kujdesin personal ne banje, dush, etj. Prodhimi i kremrave, 
produkteve te tjera kozmetike te kujdesit personal,, etj 
.Tregetimi i produkteve dhe suplementeve te prodhuara nga 
kompanite e tjera. Ofrimi i sherbimeve te konsulences dhe 
trajtimeve alternative ne Bioenergji. Trajnimet e 
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ndryshme.Organizimi i seminareve, workshop, dhe eventeve 
te ndryshme.Organizimi i network, i rrjeteve te ndryshme 
dhe komuniteteve te ndryshme ne permbushje te objektivave 
te kompanise Bioenergji 77.
Violeta Vlashaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2025 Deri: 24/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Violeta Vlashaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIOENERGJI 77
E-Mail: bioenergji77mv@yahoo.com  
Telefon: 0693337749  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453721-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809CEB48-3B0B-4D13-AEC1-6D76B006832B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB27B02-EBB3-43B8-9391-963965F2FA11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3329A792-4406-4ABC-A7C1-FE6FE2C1AEBD
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